PORTARIA N.º 11578, DE 18 DE JULHO DE 2023

“Altera Membros a Comissão de Avaliação de
Prêmio por Merecimento do Quadro do
Magistério”

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e em acordo com o Memorando n.º 337/2021, da Secretaria Municipal da
Educação, altera a partir desta data 14 de Julho de 2023

, a Comissão de Avaliação de Promoção de Prêmio por Merecimento do Quadro do
Magistério Municipal, passando a compor com os seguintes componentes: Luiz Claúdio
Carlesso, Representante da Secretaria da Educação, Suelen Cristina da Rosa,
Representante do Conselho Municipal da Educação, Merice Barbon Dalmoro, Verenice
Bergonci Borges e Márcia Graziela Cereza Carlesso, Representantes dos Professores
Municipais, para constituírem Comissão de Avaliação da Promoção de Prêmio por
Merecimento do Quadro do Magistério Público Municipal, conferindo-lhes as atribuições,
competências e responsabilidades definidas no Decreto n.º 999/2008.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 18 de Julho de 2023.

        JOCEMAR BARBON
         Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JOCEMAR BARBON
Prefeito Municipal